




<p>Końcówka spiralna przegubowa Do czyszczenia armatury montowanej symetrycznie np. w zlewach, gdzie sprężynę należy wprowadzić do rozgałęzienia skierowanego w dół.</p>  	<p>Końcówka spiralna prosta Używana do badania i przebijania zatorów lub wydobywania próbek w celu doboru właściwego narzędzia.</p>  	<p>Końcówka spiralna stożkowa Stosowana jako drugie narzędzie wprowadzane do przewodu. Rozbija resztki zatoru pozostawione przez końcówkę spiralną prostą.</p>  	<p>Końcówka spiralna haczykowa Do dużych i zwartych zatorów z korzeni, gdzie wymagane jest zaczepienie i rozerwanie.</p>  
<p>Końcówka spiralna do wyciągania Do poszukiwania sprężyny urwanej lub zagubionej w przewodzie rurowym.</p>  	<p>Końcówka z nożem łopatkowym Używana po zastosowaniu końcówek spiralnych oraz do czyszczenia odpływów podłogowych.</p>  	<p>Końcówka z nożem piłokształtnym z 4 ostrzami Do zatorów spowodowanych przez stwardniały, pokryty szklawem materiał, np. osady chemiczne.</p>  	<p>Końcówka z nożem do usuwania tłuszczu Do przewodów rurowych, które uległy silnemu zatłuszczeniu wskutek stosowania detergentów i wymagają precyzyszczenia.</p>  
<p>Końcówka z nożem spiralnym piłokształtnym Do usuwania wszelkich zatorów, korzeni, szmat, patyków, itd.</p>  	<p>Końcówka z nożem piłokształtnym Do czyszczenia przewodów rurowych silnie zablokowanych przez korzenie. Unikalna konstrukcja umożliwia wyjęcie końcówki z uszkodzonej rury bez zablokowania.</p>  	<p>Końcówka z nożem spiralnym Do czyszczenia głównych przewodów kanalizacyjnych zablokowanych przez korzenie, szczątki liści, patyki, trociny, szmaty, worki.</p>  	<p>Końcówka z nożami ząbkowanymi Do czyszczenia rur z zanieczyszczeń przylegających do ścian.</p>  
<p>Końcówka z nożem "C" do usuwania tłuszczu Do czyszczenia zatorów w przewodach rurowych prowadzących z pojemników na śmieci lub w rurach ściekowych.</p>  	<p>Końcówka z wykończającymi nożami rozchylanymi Do ostatecznego usuwania zanieczyszczeń przylegających do ścianek, włóknistych korzeni.</p>  	<p>Końcówka łańcuchowa Do czyszczenia kamienia kotłowego w instalacjach i rurkach kotłowych, gdzie konieczne jest bardziej efektywne działanie.</p>  	<p>Końcówka - szczotka Do końcowego czyszczenia rur kotłowych i wymienników ciepła.</p>  